
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno, Maloměřice, VB jih - Oprava oken

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno, Maloměřice Datum: 26. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, správa železnic DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 277 295,77

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 277 295,77 21,00% 58 232,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 335 527,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno, Maloměřice, VB jih - Oprava oken

Místo: Brno, Maloměřice Datum:

Zadavatel: Správa železnic, správa železnic Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

26. 9. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 277 295,77

H S V  - P ráce  a d o d á vky  H S V ..... ...........

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ... ...........

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ..............

997 - Přesun sutě . ...........

998 - Přesun hmot ..........

P S V  - P ráce  a d o d á v k y  P S V ....... ...........

764 - Konstrukce klempířské . ...........

766 - Konstrukce truhlářské ..............

767 - Konstrukce zámečnické ................

784 - Dokončovací práce - malby a tapety . ...........

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy ..............

H Z S  - H o d in o vé  z ú č to v a c í sa zb y ..... ...........

V R N  - V e d le jš í ro zp o č to vé  ná k la dy ..... ...........

VRN5 - Finanční náklady ... ...........

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Brno, Maloměřice, VB jih - Oprava oken

Místo: Brno, Maloměřice

Zadavatel: Správa železnic, správa železnic
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 26. 9. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 277 295,77

D H S V P ráce  a d o d á v k y  H S V ..... ...........

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ... ...........
1 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 

nadpraží m2 ........ ............ . ........... CS ÚRS 2022 01
PP Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková
VV "3x okno 1160x1740 m m ” (1,16+1,74+1,74)*0,3*3 .........
VV ”2x okno 1160x1740 m m " (1, 16+1,74+1,74)*0,3*2 .........
VV ” 1x vstupn í dveře 1,565x2,73” (1 ,565+2,73+2,73)*0,3*1 .........
VV S oučet .........

2 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m .......... ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů 
apod.

VV "okna 1160x1740 m m " (1 ,16+1,74+1,74)*5 ...........
VV "vstupní dveře ” (1,565+2,73+2,73)*1 .........
VV S oučet ...........

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ..............
3 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m m2 .......... ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

VV 60 ...........

4 K 968062375 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně 
křídel pl do 2 m2 m2 .......... ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů rámů oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2

VV 1,16*1,74*5 ...........

5 K 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

PP Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

VV 1,565*2,73 .........

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
6 K 978013191 vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 

100 %
m2 ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

VV "vybourán í stáva jících  oken a dveří”
VV (1, 16+1 ,74+1,74)*0 ,15*5 + (1 ,565+2,73+2,73)*0 ,15*1 .........

D 997 Přesun sutě . ...........
7 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

PP Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro 
vodorovné přemístění

8 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m ručně ........ . ............. . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

9 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

10 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km .......... .......... .......... CS ÚRS 2022 01
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

PP složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km
přes 1 km

V V ____________________ 1,16*15__________________________________________________________________________ ...........

11 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 ........ . ............. .......... CS ÚRS 2022 01

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
PP směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 09 04

12 K 997013804 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02 ........ . ............. .......... CS ÚRS 2022 01

pp Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02

13 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 ........ . ............. . ........... CS ÚRS 2022 01

pp Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
PP dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

14 K 997221121 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů nošením 
do 50 m ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

pp Vodorovná doprava suti nošením s naložením a se složením z kusových 
materiálů, na vzdálenost do 50 m

VV 0 ,383+0,286 0,669

15 K 997221129 Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů nošením ........ .......... .......... CS ÚRS 2022 01

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Vodorovná doprava suti nošením s naložením a se složením z kusových

PP materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 10 m přes 50 m

VV 0,669*10 .........

D 998 Přesun hmot ..........
16 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m ........ . ............. .......... CS ÚRS 2022 01

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
PP ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D P S V P ráce  a d o d á v k y  P S V ....... ...........

D 764 Konstrukce klempířské . ...........
17 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m ........ .......... .......... CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti
VV 1,22*5 .........

18 K 764216603 Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z 
Pz s povrchovou úpravou rš do 250 mm m ........ ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 
rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm

VV "parape ty r.š. 210 m m " 1,22*5 .........

19 K 998764102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v přes 6 do 12 m ........ . ............. ........ CS ÚRS 2022 01
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti

PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

20 K 998764181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez 
použití mechanizace ........ . ............. ........ CS ÚRS 2022 01
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti

PP přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 766 Konstrukce truhlářské ..............
21 K 766622132 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých 

v do 2,5 m s rámem do zdiva m2 .......... ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 
otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m

VV "5x okno 1160x1740m m " 1,16*1,74*5 ...........

22 M R-611400001 Okno plastové jednokřídlé 1160x1740 mm, 
otevíravé/sklopné

kus ......... .................. ................ R-položka

PP Okno plastové jednokřídlé 1160x1740 mm, otevíravé/sklopné

VV "dvo jsklo  4/16/4, Ug=1,1 W /m 2 K  , Maco M ulti-m atic s 
o točným i čepy, zesílená  výstuha  v  rámu uzavřená, b a iva  bílá"

VV 3+2 .........

23 K 766691912 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl přes 
1,5 m2 kus .......... .......... .......... CS ÚRS 2022 01

PP

VV

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných okenních,
plochy přes 1,5 m2
5+5 ...........

24 K 766691915 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 
2 m2 kus ........ .......... .......... CS ÚRS 2022 01

pp Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy 
PP přes 2 m2
VV 2+2 4,000

25 K 766694122 Montáž parapetních dřevěných nebo plastových š přes 
30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m kus ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných 
nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm

VV ____________________ "1x okno" 1__________________________________________________ ____________________ .........

26 M R-60794102
parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 
400mm

m ......... ............. ........... R-položka

PP parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 400mm
VV ____________________ 1,22__________________________________________________________ ____________________ .........

27 K 998766102 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v ........ . ............. .......... CS ÚRS 2022 01přes 6 do 12 m
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 

PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky přes 6 do 12 m

28 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 
použití mechanizace ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 

PP přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 767__________ Konstrukce zámečnické______________________ _________________ ____________ ________ ................
29 K 767640222 Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových 

dvoukřídlových s nadsvětlíkem kus ........ . ............. . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové 
s nadsvětlíkem

VV "vchodové  dveře  1565x2730" 1 .........

30 M R-55341 Dveře vchodové Al dvoukřídlové s nadsvětlíkem m2 ......... .................. .................. I R-položka
PP Dveře vchodové Al dvoukřídlové s nadsvětlíkem

VV "profil Ponzio PE 68, barva RAL 9016 mat, dvojsklo  4 /16al/4, 
Ug=1,1 W /m 2K, panel 24 mm"
"dveře  výška  2100 mm, 3 -bodová  rozvora G U autom at vč.

VV kování bezpečnostn ího Klika/koule, h lin íkový práh, 3 panty"
1,565*2,73

.........

31 K 998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m ........ . ............. .......... CS ÚRS 2022 01
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti

PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

32 K 998767181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 
použití mechanizace ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti

PP přesunovaného materiálu Příplatek cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety . ...........
33 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

m m2 .......... ........ ....... CS ÚRS 2022 01
PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

34 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 .......... .......... ...........CS ÚRS 2022 01
PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

35 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m m2 .......... .......... .......... CS ÚRS 2022 01

PP Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 
m

36 K 784171001 Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 
3,80 m m .......... .......... .......... CS ÚRS 2022 01

PP Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 
odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m

VV (1,16+1,74+1,74)*5 + (1,565+2,73+2,73)*1 ...........

37 M
HST.8595140125
048

pvc páska uv maskovací rýhovaná 50 mm /  33 m m ........... ......... .........

PP pvc páska uv maskovací rýhovaná 50 mm /  33 m
VV 30,225*1,05 "P řepočtené  koefic ientem  m nožství ...........

38 K 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 .......... .......... .......... CS ÚRS 2022 01

PP Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky do 3,80 m

VV (1, 16+2,55+2,55)*5*0,3  + (1,565+2,73+2,73)*0,3 ..........

39 K 784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi 
dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 .......... .......... .......... CS ÚRS 2022 01

PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy ..............
40 K 786625221 Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených 

kovových kyvných nebo otočných m2 .......... ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Montáž zastiňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených kyvných 
nebo otočných kovových

VV "5x okno 1,16*1,74" 1,16*1,74*5 ...........

41 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 ........... ............. .............. CS ÚRS 2022 01
PP žaluzie horizontální interiérové

D H ZS H o d in o vé  z ú č to v a c í sazb y ..................
42 K HZS2121 Hodinová zúčtovací sazba truhlář hod .......... ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí 
truhlář

VV "přeprava  prvků na s tavbě - nelze při realizaci stavby do je t do 
bezprostřední b lízkosti objektu" 14

...........

43 K HZS2122 Hodinová zúčtovací sazba truhlář odborný hod ........ ............ . ............CS ÚRS 2022 01
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí 

truhlář odborný
VV "příp rava  - zam ěření, koordinace se správcem " 4 .........
VV "seřízení kování křídel oken a vchodových  dveří" 5 .........
VV S oučet .........

D V R N V e d le jš í ro zp o č to vé  n á k la d y ..... ...........

D VRN5 Finanční náklady ... ...........
44 K 059002000 Index dle rámcové smlouvy .................. ........ .............. CS ÚRS 2022 01

PP Ostatní finance

Strana 5 z 5


		2022-11-03T13:08:24+0000




